[image: image2.png]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)
йской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	20 февраля 2013 г.
	Москва
	№ 55

О создании  Комиссии по развитию кадров

Министерства транспорта Российской Федерации
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и внедрения принципов и механизмов системы «Открытое правительство»  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по развитию кадров   Министерства транспорта Российской Федерации.
2. Утвердить:

состав Комиссии по развитию кадров Министерства транспорта Российской Федерации (приложение № 1 к настоящему приказу);

Положение о Комиссии  по развитию кадров Министерства транспорта Российской Федерации (приложение № 2 к настоящему приказу).

	Министр
	                       М.Ю. Соколов

Васильева Людмила Николаевна

8 495 626 13 11

[image: image1]